第２号様式　（給付規程第４条関係）

 火災  水害  その他 　（　　　　　　　　　　　　　）

被

（上記の該当する欄に○印をつける）

災

状

況

上記のとおり相違ないので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　一般財団法人神奈川県教育福祉振興会理事長殿

㊞

　※ 裏面の焼失（滅失）損傷物件明細表を作成してください。

住居又は家財の1/3以上

床  上 30㎝  以  上  の  浸  水

年　　　月　　　日

住居又は家財の1/2以上

会  員  氏  名

所　　属　 　名

被　災　の　場　所

家    財    の    全    部 住居及び家財の1/2以上

会　員　番　号
（職　員　番　号）

被 災 状 況 報 告 書

住居及び家財の1/3以上

床  上 120㎝  以  上  の  浸  水

会　員　氏　名

被　災　年　月　日

住 　 　居 　　 及 　  び 住 居 又は家 財 の全 部

災　害　の　種　別

（裏　面）

被災を免れた

物　　　　　件

計

被　災　し　た

被　災　物　件　明　細　書

数　量 価　　格

計

価　　格数　量
物　　　　 　件